
              
               „Varpelio“ pradinės mokyklos leidinys 

Tryliktieji  leidimo metai 

 

Atšilo oras, skaisčiau šviečia saulė, sučiulbo paukščiai, 

sužaliavo pievutė už klasės lango ir pasipylė saulės spalvos 

žiedai po visą mokyklos kiemą. Vaikai vis dažniau nori žaisti, 

bėgioti kieme. Ir tai suprantama. Juk atėjo  pavasaris! 

Nepastebimai prabėgo pirmieji mokslo metai. Pirmokai jau 

beveik gali vadintis antrokais. Laukia pats nuostabiausias 

metas – ATOSTOGOS. O prieš einant atostogauti,  

kviečiame pavartyti šį laikraščio numerį ir prisiminti, kas svarbaus vyko mūsų mokykloje, 

pasidžiaugti pirmokų kūrybiniais darbais, išspręsti kryžiažodžius.  

Linkime malonaus skaitymo. 

Jaunųjų žurnalistų būrelio vadovė 

Zita Kundrotienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015m. 

Gegužė  Nr. 2 

Deimantė 

Mamytei 

 

Mamyte, mamyte, 

Prašau, neliūdėk. 

Į delną išverk ašarėlę, 

O ašarėlę pasėk vazonėlin. 

Tame vazonėly išaugs gėlytė 

Skaisti ir graži, 

Kaip mano mamytė. 

 

Pavasaris 

 

Jau pavasaris atėjo. 

Gal matai , upelis teka? 

Jau ramunės sužydėjo 

Ir vaikai laukan išėjo. 

Povilas A., Izabelė, Mija, Deimantė 

Velykų kiškis 

 

Prie miškelio               Nusidažęs  

Už kelmelio                Margučius 

Tupi kiškis                  Žada eiti 

Ant kelmelio.              Pas vaikus. 

 

Maišo maišo               O vaikučiai 

Jis dažus,                    Kiškio laukia 

Dažo margus              Per Velykų šventę       

Margučius.                 Jaukią.          

Nedas 

Deimantė 

Ieva 



2 
 

IŠ MOKYKLOS GYVENIMO 
Pirmokai aktyviai dalyvauja mokyklos šventėse ir renginiuose. 

Žiemos šventė 

                                     Dviratukų šventė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skaitovų konkursas „Raiškusis žodelis“ 

          Eksperimentų pamokos Botanikos sodo 

laboratorijoje.               

                                                                    Užgavėnės                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAIP AŠ RUOŠIAUSI 

VELYKOMS 

       Prieš Velykas per darbelių 

pamoką mes darėme viščiuką. Labai 

bijojau, kad tik klaidos nepadaryčiau, 

nes sugalvojau, kad po juo paslėpsiu 

kiaušinį. Tikėjausi, kad kai namuose 

per šventę aš atidengsiu viščiuką, visi 

labai nustebs.  Man pavyko! 

Tijus 

 

Užgavėnių čigonės 

Piešė Mija ir Deimantė 

Velykų Bobutė 

Piešė Anna 



3 
 

MŪSŲ AUGINTINIAI 

        

 

 

         Kartą aš ėjau per 

gatvę ir sutikau katiną Pūkį. Jis buvo pasiklydęs. Aš jį 

parsivedžiau namo. Pūkis  mielas, draugiškas ir linksmas. Kai 

grįžtu iš mokyklos, jis būna manęs labai pasiilgęs. 

Povilas A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aš savo namuose turiu gėlę 

tulpę. Ji labai graži, raudona. 

Aš tą gėlę padovanosiu 

mamytei. 

Dovas 

Ši žuvytė -  mano svajonių gyvūnas. Ji labai spalvinga,  

nors ir maža, bet labai vikri. Labai norėčiau tokią turėti. 

Vladas 

         Mano katinas Rainius tikras 

medžiotojas. Jis medžioja peles. 

Kai aš grįžtu iš mokyklos, ateina ir 

sumiauksi. Rainius labai švelnus. 

Ieva 

Mūsų kūryba 

Izabelė, Deimantė, Lukas 

Pavasaris 

Jau pavasaris atėjo, 

Visos gėlės sužydėjo. 

Keliasi paukšteliai, 

Bunda jau žemelė. 

 

Greit dažysim margučius, 

Juk Velykų šventė bus. 

Juos ridensime linksmai. 

Džiaugsmo šventė bus tikrai. 

 

Izabelė 

 

Mamyte, 

Tu spindi kaip žvaigždelė. 

Man – Tu gražiausia iš visų, 

Man – Tu geriausia iš visų, 

Nes Tu vienintelė tokia esi. 
Anna 



4 
 

GUDRUČIŲ PALĖPĖ 
 

KRYŽIAŽODIS „PAVASARIS“                                          
Horizontaliai: 

1. Velykų simbolis. 
5.    Paukštis gyvenantis inkile 

Vertikaliai: 

2. Šventė, kada varome žiemą iš kiemo. 
3. Besiskleidžiančio žiedo ar lapo  
       užuomazga (pradžia). 
4. Žmogaus sukurtas paukščių namelis. 

Kryžiažodį sugalvojo  Tijus, Justinas, Matas Š., 

Deimantė, Matas P. 

Piešė Justinas ir Anna 

 

 

Kryžiažodis  

  EUROPOS ŠALIŲ VĖLIAVOS 

 

  1.                                   6. 

  2.                                    7. 

  3.                                   8. 

  4.                                    9. 

  5.                                   10.                     

            

 Sugalvojo Tijus 

 

 
 

Medžiagą, išspausdintą laikraštyje, paruošė spausdinimui ir iliustravo jaunųjų žurnalistų būrelio nariai. 

Laikraštuką kompiuteriu rinko ir maketavo „Varpelio“ pradinės mokyklos jaunųjų žurnalistų būrelio vadovė Zita Kundrotienė 

 

Surask 12 skirtumų. 
Deimantė 

Padėk šuniukams surasti savo dubenėlį 
Mija 

1

2

3 4

5 6

7

8 9

10

EclipseCrossword.com


